

 NEW TIMES NEW TIMES EMPREENDIMENTOS Avenida Ceará, 3806 - Rio Branco, Acre - 69918-111 17.571.096/0001-40		FATURA DE LOCAÇÃO Nº: 0012 Emissão: 05/05/2022		
LOCATÁRIO Razão Social / Nome Cliente Mailza Assis da Silva Endereço Travessa Bahia, 70 CNPJ / CPF 612.801.782-72 Bairro Vila Ivonete Cidade Rio Branco CEP 69918-620 UF ACRE				
CONTRATO 28 de maio de 2021		PERÍODO DA LOCAÇÃO 01/05/2022 à 31/05/2022		
ENDEREÇO DO ENTREGA Travessa Bahia, 70 Bairro Vila Ivonete Conjunto Procon CEP 69918-620 Rio Branco-Acre				
Código	Descrição / Configuração	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
099-0001	Mesa executiva (tipo L) em madeira e vidro	1	R\$294,71	R\$294,71
099-0002	Cadeira presidencial vinho	1	R\$110,64	R\$110,64
099-0003 e 0099-0004	Cadeira base fixa para visitantes	2	R\$60,56	R\$121,12
099-0005 e 099-0006	Poltrona preta	2	R\$76,30	R\$152,60
099-0007	Criado mudo em aço	1	R\$28,61	R\$28,61
099-0008 a 099-0009	Mesa de canto (aparador) em vidro e madeira ou aço	2	R\$62,00	R\$124,00
099-0010 a 099-0012	Mesas para secretarias com gaveteiro	3	R\$36,53	R\$109,58
099-00013	Mesa para chefia do gabinete (Tipo L) em madeira	1	R\$97,28	R\$97,28
099-0014 e 099-0015	Armário de arquivos em madeira ou aço	2	R\$71,54	R\$143,07
099-0016 a 099-0018	Cadeiras com rodas e apoio de braços	3	R\$31,48	R\$94,44
099-0019 a 099-0023	Cadeiras com rodas	5	R\$30,04	R\$150,20
099-0024	Mesa de escritório redonda	1	R\$54,37	R\$54,37
099-0025	Mesa para reunião com 8 assentos	1	R\$295,86	R\$295,86
099-0026	Smart TV LED 43' Full HD LG - 43LK5750PSA	1	R\$152,60	R\$152,60
099-0027 a 099-0030	COND AR SPLIT ELGIN 12.000 BTU ECO POWER FRIO 220V (A)	4	R\$147,84	R\$591,35
099-0047	COND AR SPLIT ELGIN 12.000 BTU ECO POWER FRIO 220V (A)	1	R\$147,84	R\$147,84
099-0031	REFRIGERADOR CONSUL F FREE 342LTS BCO 127V	1	R\$181,21	R\$181,21
099-0032	BEBEDOURO IBBL COLUNA INOX 127V	1	R\$52,36	R\$52,36
099-0033	MICROONDAS MIDEA 30LTS LIVA BRANCO 127V	1	R\$50,07	R\$50,07
099-0034	Armário para compras e louças	1	R\$74,39	R\$74,39
099-0035 e 099-0036	Cadeiras longarina executivas (3 lugares)	2	R\$42,92	R\$85,85
099-0037	Cafeteira profissional	1	R\$66,76	R\$66,76
099-0038	LIQUIDIFICADOR ARNO 550W NEW FACICLIC PRETO 127V	1	R\$12,97	R\$12,97
099-0039	Sofá executivo	1	R\$190,75	R\$190,75
099-0040	Mesa para jantar com 4 assentos em vidro	1	R\$52,46	R\$52,46
099-0041 e 099-0046	Notebook Dell Inspiron i15-3576-M60C 8ª Geração Intel Core i5 8GB 1TB Placa Vídeo 15.6" Windows 10	2	R\$322,26	R\$644,52
099-0042	Computador Gamer Acer Intel Core i5-7400, 8GB, HD 1TB, GeForce GTX 1050Ti 4GB, DVD-RW, Windows 10 Home, Aspire GX - GX783-BR11 + monitor 19,5" + estabilizador	1	R\$310,65	R\$310,65
099-0043 e 099-0049	Impressora Brother DCP-L2540DW DCP-L2540 Multifuncional Laser (com direito à até quatro tonner mensais)	2	R\$310,65	R\$621,30
099-0044 e 099-0048	Notebook Inspiron i15-3567-A15P Dell Intel Core i3 4GB 1TB Tela 15,6" Windows 10 - Preto	2	R\$165,05	R\$330,10
099-0049	Computador Completo Intel Core i3 4GB HD 500GB e Monitor	1	R\$95,00	R\$95,00
Valor Total da Fatura: R\$5.436,67				
RECEBI(EMOS) DE EMPRESA . AS LOCAÇÕES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA AO LADO DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		FATURA DE LOCAÇÃO Nº: 0012		